

<b>Dodávateľ :</b> STONEL, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 20180080		
Tehelná 6 045 01 Moldava nad Bodvou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36600717      DIČ: 2022093216 IČ DPH: SK2022093216 Okr.súd KE I, vložka 17415/V.Výška ZI 6640.-€ rozsah splatenia 6640.-€. Banka : Banka č. 1 SWIFT : GIBASKBX		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :		
Faktúru vyhotovil :      (Nedefinované)		<b>Obec Poproč</b>  Školská č.2 <b>044 24 Poproč</b>		
<b>Odberateľ :</b> Obec Poproč				
Školská č.2 044 24 Poproč SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00324639      DIČ: 2020746189 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Konečný príjemca : Miesto určenia :		24.10.2018	24.10.2018	07.11.2018
		Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
		Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu : <b>0446683328/0900</b>		
		IBAN : <b>SK23 0900 0000 0004 4668 3328</b>		
		Suma k úhrade : <b>528,00</b>		
		Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
		20180080		
		Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		- výkop dvojhrobu manuálny	1,00	ks	180,00	216,00	20	180,00	36,00	216,00
2		- búranie celej hrobky	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
3		výkop jednohrobu manuálny	2,00	ks	100,00	120,00	20	200,00	40,00	240,00

Základ pre DPH 20 % : 440,00  
DPH 20 % : 88,00

<b>Celková suma s DPH</b>	<b>528,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>528,00</b>

po vzájomnej dohode zmena objednávky - 1x jednohrob na dvojhrob

Podpis a pečiatka :

**stoneL s.r.o.**  
Tehelná 6, 045 01 Moldava n/B  
IČO 36600717 DIČ SK2022093216  
Okr.súd KE I, vložka 17415/V

Obec Poproč	
Dátum:	26.10.2018
Číslo účtu:	409/2018
Príjemca:	Stoncel